l-+=e!,

PPREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 - Telefax: (xx044) 3684 120613684 1210
cEp 87810-000 - cNpJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmgu"pürctllaí u
site : www. guaporema.pr. gov.br

DECRETO No 3073t2022
*.'e-csÉ-sd.P

Fr*§ioodo no.Jrynà
Tftr§uruAmtr fiffi*fiTE

ry*§S-*eSs._*fue**
Ementa: DispÕe sobre a nomeação dos integrantes

do Conselho Municipal de Educação do [\Iunicípio de

Guaporema e, dá outras providências.

Preâmbulo: Eu, Gilberto Castiglioni, Prefeito

lVunicipalde Guaporema - estado do Paraná, usando

de minhas atribuiçôes que lhe são conferidas por lei,

Decreto

Art. 10 - Pelo presente ato, ficam nomeados os senhores (as) abaixo

relacionados para compor o CONSELHO I\íUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICíPlo DE GUAPOREMA - ESTADO DO PARANÁ, sem qualquer espécie

de ônus ao município, com mandato de 2 (dois) anos, a contar da publicação do

presente.

Representantes da Secretaria Municipal de EducaÇão, Cultura e Esporte

Titular - Tatiane Graciele Caetano Campos

cPF - 007.960.579-66

Suplente - Vanda Ferreira [\íachado

cPF - 035.301.059-61

Titular - Cleiton Roberto Santos

cPF - 007.638.639-51

Suplente - Vanderlei Ferreira [Vachado

cPF - 069.256.809-37

Representante dos da Escola Pública

Titular - Priscila Giseli David de Lima

cPF - 017.829.189-73

Suplente - Sandra [/ara Cassiano Medeiros

cPF - 042.053.099-10

PPREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 - Telefax: (xx044) 3684 120613684 1210

ôep ttsto-ooo - cNPJ/MF 75'378'84410001-70

e -m ail : p w:;ü 4§ :uç:í 1 2i, àl:Pk* ry: & t
site: www. guaPorema'Pr' gov'br

Titular - tvlárcia Cristiane Caprioli Pereira

cPF - O37.269.259-10

Suplente - Luci de Souza Silva

cPF - 568.380.342-04

Re dos isde Alu

Titular - Tatiane Fonseca Correia Santos

cPF - 314.063.938-43

Suplente - Fabiana Nascimento Costa

cPF - 074.698.959-81

Titular - Cintia tr/áximo da Silva

cPF - 046.131.909-83

Suplente - Cristiane Barquilha Zolin da Silva

cPF - 079.268.189-41

Titular - lrene Barranco Gimenes

cPF- 022.555.839-41

Suplente - Luciana Cristina de Abreu

cPF- 066.782.969-58

Titular - lone tr/aria Castiglioni Tasca

cPF- 687.684-439-00

Suplente - ltíaria Anatilde Costa

cPF- 810.114.749-72

GA aA Ed al
da u dade GiRe

Titular - Lucinete Aparecida Rebouças

cPF- 031.354.339-94

Representante da Comunidade

PPREFEITURA MUNIGIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 - Telefax: (xx044) 3684 120613684 1210

cEP Si8l0-000 - cNPJ/MF 7s.375'844/0001-70

e -m ail : $)18 il&í) 9Í q ! a'Ql: aLsstYl hr
site : www. guaPorema'Pr' gov'br

Suplente - Sandra l/aria Barranco Polzin

cPF- 006.164.409-95

Titular - Evanete Garcia de Andrade

cPF- 542.989.979-97

Suplente - Lucenir Luzia Messiano [t/lian

cPF- 740.271319-91

Presidente - Tatiane Graciele Caetano Campos

Vice-Presidente - Lucinete Aparecida Rebouças

Secretária - Vanda Ferreira Machado

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-

se disposiçÕes contrárias

Publique-se, registre-se e arqulve-se

Edifício da Prefeitura [t/unicipal de Guaporema, Estado do Paraná' aos 19 dias

do mês de agosto de 2022

Gilberto Castiglioni
Prefeito MuniciPal

s u13
§i'eÍdÉk13àÀEe@

ffil
9-ltêt !i!a

{&}'T::'11.:x!'I::Í:l
:**"

@úM

#!@ã*
e@
,*-*É.@

tB:xw*w[w
rg9É#W

MM

É*@ÉM$..@Áeq'&

r*a,'i*u*bh

hawss

ôEr.-.É

'1

í. *. frê'n:ürr it\r')_ rã' L- SJa T(_ii

'.-w;

M*e4.ã*ri@
@ffi*@

tffi*#E,sFa',E

: ffi tri!"** i-€.i?§#i§e §:*;

r(*N§rrr48.d§

-^-- tuPúÍoDENb@fus

lffi;#*;r,lÃF.;1ffi:"-
!;----ffiErc4@É-

r; j jri.:a:ii{ i.Í..{-:; 1{ :'';1; :r+r-::;:*it

#*t,Nrr)@
Úôi#a@*#ga6

"#""ã,ffiffij*

geí@

tu-ed*@

&
-§#{q

%ÍmãffiáfrHffi

§#§§§s
bffi

* @%*!feg@

!f;[-*ffie;fffl"+ru*
.JJljlJJrNEW

M
@@lw

s*a*.-c.bâd#;s#*

&

a_--ErlfE

*#

!-n'..*'üie{ld
*-tM

iâl EsEâffiiEéü

ffi-ffi
M*ô§#

@
eÉe*isr§rt&'*

M[É&*ffiÉ@
imxi*ffirwres@E
*-@
êká&Mlffi&*Éi§,@Y
blà,5dêr.+,#nA'"§
bÀq.bdâÉsli*ê*l

&s{'Mr.*as

wrywes*
&rP.r

* Nffirú?rob, ND4Nótuua

ffi *"::H*i'i+#s.Ê*l'

, "Ie§&§{eÊi4â:BisÉ'â,il ^r

ÊryloF,6re?

-J-ffi*r,ffi,EÀ!i11*§â€;r§ê

E,r.,€*,.€+*a6gl@

-4F.-

"w"**-:%ffi;:,i*

ffi, :ãa*mssffi
ifi4r%f§t@

& . ffi*.*g*

WP§*s,v:q#S§fr"*

ffiffiffi
*lã:#"*-*-*§

*@EÉ+i'

.rlüarúÊear

*^ BffiICIPTO DE
'ED'ANéPü.''#B'-r:**u. ;i:fl: '

e*t.!85tlsdÊ*às

ffi

<

qqgaeáffigffi#ry49ffid
v-

-§:F&à%lí#1fl;trffi"ffis;gtr##ffir
#-@@tr}.#il,

íi.1;

ts*.. . rr...-a1r i .r. iL

@|&F.W§

ü*+d*.,stqjB

W

ffi&F-q?rDâ

-* !.8;:ã3ÉHüHi#'*§iltls#

RÊ@E

i-'.ffi-ru..